Apicem assumpti sumus : quo tempore aucta in dies magis erga

eumdem gloriosum Doctorem veneratione... ad praedictam Eccle-

siam S. Hieronymi nostri olim tit. nos convertimns, quam cum

plane angustam, obscuram, vetustate paene collapsam, ac Sancti

tarn eximii dignitati minime respondentem videremus, ea solo

aequata, in eodem loco, dilatato tamen undequaque aedificio, il-

lustriorem Ecclesiam, et ut nostra in praecellentem Doctorem de-
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votio postulat ampliorem a fundamentis, non mediocri impensa,

pie et liberaliter erogata ereximus, ornavimus et sacra suppelle-

ctili abunde instruximus.... Nos ergo pro nostra singular! erga

eundem S. Confessorem et Clarissimum S. E. Doctorem devo-

tione et reverentia, injeius Ecclesia praedicta, iuxta quain est Ho-

spitale Nationis Illyricae pro pauperibus P&regrinis et Infirmis

ex ea provincia ad Sedem Apostolicam et Sacra limina Aposto-

lorum visitanda pro tempore confluentibus recipiendis, divinum

oultum, ac personarum Deo servientium laudes, eius nomini per-

solventium numerum ad laudem et gloriam Dei Omnipotentis, et

honorem eiusdem S. Hieronymi augeri cupientes.... Motu, scien-

tia et potestatis plenitudine similibus, Ecclesiam Sancti Hiero

nymi praedictam.... in Collegiatam Eccle3iam sub invocatione

Sancti Hieronymi huiusmodi cum mensa Capitulari, sigillo et area

communibus aliisque collegialibus insignibus, et in ea unum Ar-

chipresbyteratum pro uno Archipresbytero, qui post Presbyterum

Card. Titularem pro tempore existentem aliorum Caput existat,

ac sex Canonicatus, et totidem praebendas pro sex Canonicis,

qui omnes una cum praedicto Archipresbytero Capitulum dictae

Ecclesiae S. Hieronymi faciant, ac Boris Canonicis interesse,

ac in ea residere teneantur, nee non quatuor perpetua bene-

ficia Ecclesiastica servitoria Clericatus nuncupanda, pro quatuor

Clericis in dicta Ecclesia S. Hieronymi perpetuis Beneficiatis,

qui illi nee non Archipresbytero et Canonicis praedictis in his,

quae ad ipsam Ecclesiam S. Hieronymi spectant, inserviant, Apo-

stolica auctoritate tenore praesentium perpetuo, ac sine alicuius

praeiudicio, erigimus et instituimus... Insuper jus patronatus et

praesentandi personas idoneas dictae Nationis illyricae, sen alias

etiam origenas
l
ejttsdem tamen illyricae linguae et idiomatis, ad Ar-

chipresbyteratum videlicet Cardinal! Titulari,ad sex canonicos vero

et praebendas nee noa quatuor beneficia hujusmodi Archipresby-